
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004, successivamente modificato dapprima con delibera G.M. n.124 del 6/10/2004 e da 

ultimo con delibera G.M. n. 150 del 14/12/2004;

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

Visto il D.Lgs. 15.11.93, n. 507;

     Visto il D.Lgs. n. 112/1999;

Visti i provvedimenti di discarico dei ruoli della tassa per la raccolta e lo smaltimento dei rifiuti 



(TARSU)  predisposti dai competenti uffici e trasmessi al concessionario della riscossione Corit Spa; 

Viste le comunicazioni di seguito elencate e depositate agli atti, del concessionario della riscossione 

Co.Ri.T. S.p.A., con le quali viene trasmesso il riepilogo  delle partite  rimborsate e discaricate : 

- elenco discarico/rimborso n. C/2004/85 (comunicazione del 21/10/04)

- IMPORTO RIMBORSI TARSUE. 571,49

 - IMPORTO DISCARICO TARSUE.38.114,20

                                             ----------------

TOTALE ELENCOE.38.685,69

- elenco discarico/rimborso n. c/2004/117 (comunicazione del 1/10/04)

- IMPORTO RIMBORSI TARSUE.   41,44

- IMPORTO DISCARICO TARSUE.  103,68

----------------

TOTALE ELENCOE.    145,12 

- elenco discarico/rimborso n. C/2004/116 (comunicazione del 1/10/04)

- IMPORTO RIMBORSI TARSUE.  171,64

- IMPORTO DISCARICO TARSUE.  388,72

----------------

TOTALE ELENCOE.  560,36 

- elenco discarico/rimborso n.C/2004/175 (comunicazione del 30/12/04) 

- IMPORTO RIMBORSI TARSU      E.   57,56

    - IMPORTO DICARICO TARSU                E.         413,74

                                             ----------------

TOTALE ELENCOE.471,30

- elenco discarico/rimborso n. C/2004/147 (comunicazione del 25/11/04)

     - IMPORTO RIMBORSI TARSU                E.        123,80

     - IMPORTO DISCARICO TARSU               E.         64,20

                                             ---------------

TOTALE ELENCO                           E.        188,00

- elenco discarico/rimborso n. C/2004/157 (comunicazione del 25/11/04)

     - IMPORTO RIMBORSI TARSU                E.         30,95

     - IMPORTO DISCARICO TARSU               E.      2.247,78 

                                             ----------------

TOTALE ELENCO                           E.      2.278,73

- elenco discarico/rimborso n. C/2004/153 (comunicazione del 15/12/04)

     - IMPORTO RIMBORSI TARSU                E.         51,28

     - IMPORTO DISCARICO TARSU               E.        445,06 

                                             ----------------

TOTALE ELENCO                           E.        496,34

- elenco discarico/rimborso n. C/2004/165 (comunicazione del 16/11/04)

     - IMPORTO RIMBORSI TARSU                E.        103,18

     - IMPORTO DISCARICO TARSU               E.        241,16 

                                             ----------------



TOTALE ELENCO                           E.        344,34

Atteso che con le anzidette comunicazioni viene altresì richiesto il rimborso di complessivi E. 1.084,57 

relativo alle somme anticipate dal concessionario per l'esecuzione dei rimborsi TARSU al netto dei compensi 

dallo stesso già trattenuti e della quota provinciale;

Visti lo Statuto Comunale, il Regolamento di contabilità e i regolamenti per l'applicazione della TARSU 

e dell'ICI vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di provvedere alla restituzione delle somme anticipate dal concessionario Co.Ri.T. S.P.A. per 

l'esecuzione dei rimborsi disposti dall'ufficio tributi rispettivamente per le seguenti quote al netto dei compensi 

già trattenuti dallo stesso concessionario nonchè dell'addizionale provinciale:

- rimborsi TARSU E.  1.084,57 (compenso+quota prov.le E. 66,77)  

     2) - di autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore del concessionario della 

riscossione CO.RI.T. SPA, per gli importi sopra indicati facendo gravare la spesa sul seguente capitolo di 

bilancio del corrente esercizio finanziario:

- quanto a E. 1.084,57, corrispondente all'ammontare dei rimborsi 

  TARSU, sul cap. 780.002 "Sgravi e rimborsi tassa raccolta e 

  smaltimento rifiuti" - impegno n. 1594 -;

3) - di autorizzare altresì l'ufficio ragioneria alla registrazione della minor entrata, per la regolarizzazione 

dei discarichi TARSU come nelle premesse riportati;

4) -  di individuare nella dirigente dott.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

                  __________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30978/ASD-DEL     Determina D. n. 726 del 30.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


